INDICAÇÃO Nº 100/2021
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que junto ao departamento competente

providencie a construção de um muro de arrimo na Rua Pernambuco, para evitar possível

deslizamento.

JUSTIFICATIVA

Segundo relatado por moradores da rua, a construção de um muro de arrimo

na rua Pernambuco é uma necessidade há algum tempo, entretanto, a situação foi agravada

com a recente chuva que atingiu nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES, 10 de outubro de 2022.

A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente